中山市人民政府征收土地预公告
	[image: image1.jpg]

扫码查看详情

	中府征预〔2023〕402号

为实施黄圃镇广东铸锐工业发展有限公司“工改工”宗地项目“三旧”改造项目，需将中山市黄圃镇兆丰村股份合作经济联合社属下的3.5582公顷的集体土地完善转用、征收手续。根据《中华人民共和国土地管理法》第二条、第四十七条，《中华人民共和国土地管理法实施条例》第二十六条的规定，现将拟征收土地情况预公告如下：
一、拟征收土地的面积、位置和范围：3.5582公顷，位于中山市黄圃镇兆丰村，具体范围及现状见附图（如需获取更为详细的地理位置和四至信息，请询公告所示联系人）。
二、拟征收土地现状：中山市黄圃镇兆丰村股份合作经济联合社的集体土地3.5582公顷，已建设使用。
三、补偿安置方式：中山市黄圃镇人民政府于2002年至2003年间与所有权人中山市黄圃镇兆丰村股份合作经济联合社农民集体签订了征地协议，并于2004年至2004年间支付了征地补偿款696.215232万元，不涉及安置补助、留用地安置及养老保障安置等补偿费用。本公告征地面积为3.5582公顷，全部位于上述征地协议中，涉及征地补偿款127.047796万元。

四、根据《中华人民共和国土地管理法》《自然资源听证规定》《广东省土地管理条例》，被征地农村集体经济组织和农户对公告事项有申请听证的权利。当事人需要申请听证的，应在本公告期限届满之日起5个工作日内向中山市自然资源局提出书面申请。逾期未提出的，视为放弃听证权利。
五、自本预公告发布之日起，除正常生产生活外，任何单位和个人在拟征土地上抢建、加建的建（构）筑物，征收土地时一律不予补偿。

本公告期限为2023年12月18日至2024年1月17日
特此公告
联系人：冯先生；联系电话：0760-23231266。
联系地址：黄圃镇新地大道70号b幢2楼土地房屋征收中心。
中山市人民政府
2023年12月18日